

 **JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED**
— Leadership through Innovation —
CIN: L24100MH1992PLC066691
Regd. Off: 701, Tower "A",
Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel (West), Mumbai 400 013
Email: investors@jayantagro.com,
Website: www.jayantagro.com,
Phone: 022-40271300, **Fax:** 022-40271399

NOTICE

Notice is hereby given under the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, October 30, 2021 to take on record, inter-alia the Un-Audited Financial Results (Provisional) (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended September 30, 2021.

Further, as per the provisions of the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 (as amended) read with the Revised Code for Prevention of Insider Trading in Securities of Jayant Agro-Organics Limited, the "Trading Window" for trading in the equity shares of the Company by any "Insider" covered under the said Code, is closed from Friday, October 1, 2021 upto Tuesday, November 2, 2021 for the aforesaid purpose.

This notice will also be available on the website of the Company at www.jayantagro.com and on the website of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com & www.nseindia.com

For Jayant Agro-Organics Limited

Sd/-
Dinesh Kapadia
Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Mumbai

Dated: October 18, 2021

 **जयंत अॅग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड**
— Leadership through Innovation —
CIN:L24100MH1992PLC066691
नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर 'ए', पेनिन्सुला
बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग,
लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३
ई-मेल : investors@jayantagro.com
संकेतस्थळ : www.jayantagro.com
दूरध्वनी : ०२२-४०२७१३००, फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ च्या तरतुदीअंतर्गत, ३० सप्टेंबर २०२१ तिमाही आणि सहामाही अखेरसाठी अलेखापरीक्षित आर्थिक परिणाम (तरतुदीनुसार) (स्वतंत्र आणि एकत्रित) रेकॉर्डवर घेण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक शनिवार, ३० ऑक्टोबर २०२१ रोजी घेण्यात येणार आहे.

यासंबंधित सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इनसायडर ट्रेडिंग) नियमन २०१५ (सुधारित) तरतुदीसह, जयंत अॅग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडच्या सिक्युरिटीजमध्ये इनसायडर ट्रेडिंगच्या प्रतिबंधासाठी सुधारित कोडसह वाचावा, वरील कोडअंतर्गत कोणत्याही 'इनसायडर' कव्हर्डद्वारे कंपनीच्या समभागांमध्ये व्यापारासाठी 'ट्रेडिंग विंडो' शुक्रवार १ ऑक्टोबर २०२१ पासून ते मंगळवार २ नोव्हेंबर २०२१ पर्यंत वरील हेतूसाठी बंद राहिल.

ही सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.jayantagro.com येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथेसुद्धा उपलब्ध आहे.

जयंत अॅग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडकरिता
सही/-

दिनेश कपाडिया

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १८ ऑक्टोबर २०२१